Sindicato dos Estivadores, Trabalhadores Avulsos e Com Vínculo Empregatício em
Estiva nos Portos do Estado do Espírito Santo.

FUNDADO EM 20 DE JULHO DE 1918 Avenida República, 10 – Centro – Vitória – ES – CEP 29.010-700. TELEFONE: Geral (27) 2124-2002 – Fax (27) 2124-2006 BRASIL CNPJ: 28.145.746/0001-02
e-mail: secretaria@estiva-es.com.br http://www.estiva-es.com.br

Comissão Eleitoral

Escrutínio 2015 – Eleição da Diretoria Executiva, Suplentes e Conselho Fiscal

CONVOCAÇÃO PARA O ATO DA INICIALIZAÇÃO DA URNA ELETRÔNICA
(LIGAR A URNA) PARA AS ELEIÇÕES DO SETEMEES 2015

A Comissão Eleitoral do Escrutínio 2015 do SETEMEES, relativo ao triênio
2015/2018, convoca a todos os candidatos à Diretoria, e Suplentes, das Chapas
encabeçadas pelos Senhores: José Adilson Pereira (Chapa 11); Adelson Nunes
Freitas (Chapa 12) e Adilson Calazans (Chapa 13), bem como os candidatos ao
Conselho Fiscal, e Suplentes, das Chapas encabeçadas pelos Senhores: Rogério
Pinto de Oliveira (Chapa 20); Jacimar Gonçalves (Chapa 21); Joatan Leite Barcelos
(Chapa 22) e João de Assis Baiense (Chapa 23) a participarem, se assim
desejarem, do ato de inicialização das urnas eletrônicas, para o pleito acima citado,
que ocorrerá no Salão Nobre, local de votação, do Sindicato no dia 20/01/2015 às
07:30 h. Por favor, os interessados devem comparecer ao local com antecedência
de 00:15 minutos.

Vitória, 16 de janeiro de 2015.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral.